
g411 ren RAADSBESLUIT

De raad der gemeente Wijdemeren,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 2024;

Gelet op art. 3.1 Wro en 6.19 Awb,

BESLUIT

de gewijzigde plankaart behorende bij het bestemmingsplan Evenemententerrein Nederhorst den Berg
vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april 2024

De raad voornoemd,
de

Afschriften van dit besluit naar:
Raad van State

dr Hörchner


